2021年 7月吉日

お客様各位

エスアールエス株式会社

執行役員社長 中島 順一

ブルーテック事業部 首都圏営業所 名称変更のお知らせ

謹啓

仲夏の候 貴社ますますご隆盛の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたびブルーテック事業部では 7月 1日より東京営業所を新設するにあたり

首都圏営業所を埼玉営業所と名称変更いたします。つきましては 長年の御愛顧に感謝いたしますとともに

各位の御期待に沿うべく邁進努力いたす所存でございますので

何とぞ倍旧の御指導御鞭撻のほどお願い申し上げます。

謹 白

記

旧名称     ブルーテック事業部 首都圏営業所

所在地    〒362-0021

    埼玉県上尾市原市 299

   TEL 048-724-0280

   FAX 048-724-0281

営業所長  坂入 幸司

新名称     ブルーテック事業部 埼玉営業所

所在地    〒362-0021

    埼玉県上尾市原市 299

   TEL 048-724-0280

   FAX 048-724-0281

営業所長  坂入 幸司

※変更は営業所名称のみで住所、電話・FAX番号に変更はございません。

以上